Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Щелканово»
Калужская  область   Юхновский   район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2024 года                                                                                № 153

	О прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования  сельское поселение «Село Щелканово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 26, 38 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», в связи с поступившим в Сельскую Думу заявлением от Главы администрации Кишкановой Н.Н. с просьбой о снятии полномочий Главы администрации муниципального образования «Село Щелканово», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия и.о.главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»  БОЛЬШАКОВОЙ Ирины Сергеевны в связи с поступившим в Сельскую Думу заявлением о снятии полномочий.
2. Расторгнуть контракт от 31.08.2023 года, заключенный с Большаковой Ириной Сергеевной в порядке предусмотренном законодательством 19 апреля 2024 года.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского  поселения
«Село Щелканово»                                                                                Е.В. Шамарова